	5 ЛИНИЯ - ВЕРХ                     6 ЛИНИЯ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 31.10.20 по 29.11.20

 (29 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.11.20 по 28.12.20 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  НОЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ДЕКАБРЬ

	
	
	29.11.2020
	с 31.10.20 по 29.11.20
	
	
	28.12.2020
	с 29.11.20                        по 28.12.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за НОЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Хазанова Л.Т.
	1480
	525
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	1480
	525
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Романова Г.
	6282
	3139
	10
	3
	58,59
	30.12.20
	нет
	6300
	3150
	18
	11
	5,04
	2,73
	90,72
	30,03
	120,75

	3
	Лукоянчев С.                 (с 09.2020)
	8042
	4238
	872
	471
	5 680,71
	05.11.20
	нет
	8547
	4520
	505
	282
	5,04
	2,73
	2 545,20
	769,86
	3 315,06

	 
	Суммарный расход                     по верху 5 линии за НОЯБРЬ
	882
	474
	5 739,30
	 
	 
	Суммарный расход                     по верху 5 линии за ДЕКАБРЬ
	523
	293
	5,04
	2,73
	2 635,92
	799,89
	3 435,81

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Шмакалова Н.
	29402
	14116
	0
	0
	0,00
	 
	6 189,33
	29428
	14129
	26
	13
	5,04
	2,73
	131,04
	35,49
	166,53

	2
	Попков Б.
	46618
	21479
	71
	35
	453,39
	 
	1 593,06
	46727
	21534
	109
	55
	5,04
	2,73
	549,36
	150,15
	699,51

	3
	Аласания  Ю.
	943
	430
	0
	0
	0,00
	 
	 
	943
	430
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0
	0,00

	4
	Залкан  Р.
	181
	90
	0
	0
	0,00
	 
	 
	181
	90
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Залкан  Р.
	3891
	1514
	0
	0
	0,00
	 
	 
	3891
	1514
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Овсянников И.
	646
	314
	7
	3
	43,47
	 
	 
	1468
	725
	822
	411
	5,04
	2,73
	4 142,88
	1 122,03
	5 264,91

	7
	Овсянникова Т.
	4569
	3001
	12
	7
	79,59
	07.11.20
	нет
	4604
	3020
	35
	19
	5,04
	2,73
	176,40
	51,87
	228,27

	 
	 
	Суммарный расход                     по 6 линии за НОЯБРЬ
	90
	45
	576,45
	 
	 
	Суммарный расход                     по 6 линии за ДЕКАБРЬ
	992
	498
	5,04
	2,73
	4 999,68
	1359,54
	6 359,22

	 
	 
	Общий суммарный  расход по ВУУ на верх 5 линии и  6 линии за НОЯБРЬ
	972
	519
	6 315,75
	 
	 
	Общий суммарный  расход по ВУУ на верх 5 линии и  6 линии за ДЕКАБРЬ
	1 515
	791
	5,04
	2,73
	7 635,60
	2 159,43
	9 795,03


